粤精准医函〔2024〕390号

学会各会员、各有关单位、人士：

我会于 2020年创办“精准医学大会”品牌会议，已连续举

办 4届，为推进精准医学科技创新和产业发展，助力生物医药强

省建设、服务科技经济融合发展起到积极作用，引起行业极大反

响，已成为中国精准医学领域的标杆盛会。由广东省精准医学应

用学会、中国生物物理学会联合主办的 2024第五届精准医学大

会，计划于 2024年 9月 20日-22日在广州举办。

为推进呼吸肿瘤的防治，促进全国呼吸肿瘤领域中青年专家

的学术交流，由广东省精准医学应用学会主办，肺癌分会承办的

“第二届岭南呼吸肿瘤学术论坛”将于 9月 22日同期举行，会

议规模 100人。本次论坛将邀请国内外呼吸肿瘤领域临床专家、

基础研究专家，以及大数据平台、AI 技术等方面专家作专题报

告，希望通过多方面交流、探讨呼吸肿瘤领域精准医学前沿技术、

临床应用。本次论坛创新举办形式，充分融合学会资源，跨领域、

多专科的专业力量空前丰富。

现将有关参会事项通知如下：

- 2 -

一、会议基本信息

时间：2024年 9月 22日，上午

地点：广州越秀国际会议中心

二、会议内容

第二届岭南呼吸肿瘤学术论坛

三、参会人员

（一）欢迎省内外从事呼吸肿瘤领域相关的专家、学者、企

业家参加会议。

（二）请肺癌分会全体委员参会。

（三）欢迎广东省科协精准医学学会企业联合体、广东省精

准医学产业技术创新联盟会员参加会议。

四、其他事项

（一）本次会议学会各分会委员、会员及特邀参会人员免收

注册费，其他参会人员收取注册费 200元/人（含培训费、资料

费等）。交通费、住宿费自理。

（二）会议信息将在学会官方网站（https://www.gdpmaa.com）

进行宣传，报名请点击“学术活动”－相关活动预告或扫描以下

二维码在线报名。